自主防災組織編成報告書

                                                               年  月  日

   瑞 浪 市 長 様

  （危機管理課）

                 名    称                    区（町内会・組）

                   会 長 名                               印

       自主防災組織の編成について、下記のとおり報告します。

記

 自主防災組織について

（１，２のどちらかに○をつけ、２の場合は変更内容を記載してください。）

１．昨年度（    年度）の組織編成から変更なし

２．昨年度（    年度）の組織編成から変更した

 ①変更内容

会

長

   住 所

   氏 名

  電話番号

隊  員  数                                                名

   区内の世帯数                                                世帯

      避難場所

  災害想定

   一 時 避 難 所

     （区・組の集会場等）

     指 定 避 難 所

   （小･中学校、保育園、幼児園、

   コミュニティーセンター等）

風水害時

地 震 時

    ※避難場所については、区・組内でご確認ください。

 ②自主防災組織編成表（任意の様式で構いません。）の提出